

2022年7月13日

各 位

住 所 東京都渋谷区道玄坂一丁目2番3号  
 会 社 名 GMOフィナンシャルホールディングス株式会社  
 代 表 者 代表執行役社長 COO 石村 富隆  
 (コード番号: 7177 東証スタンダード)  
 問 合 せ 先 常 務 執 行 役 CFO 山本 樹  
 T E L 03-6221-0183  
 U R L <https://www.gmofh.com/>

## 2022年6月の月次業績(速報)に関するお知らせ

2022年6月の連結ベースの月次業績(速報)を下記のとおりお知らせいたします。なお、記載数値は監査前の速報値であるため、今後、修正となる可能性があります。

記

## ■2022年12月期 月次業績(速報値)

(単位:百万円、単位未満切り捨て)

	2022年1月	2022年2月	2022年3月	第1四半期
営業収益	3,753	3,761	4,307	11,823
受入手数料	320	299	443	1,063
トレーディング損益	2,910	2,983	3,307	9,201
金融収益	469	428	502	1,400
その他*	52	49	54	156
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	3,340	3,352	4,051	10,744
暗号資産事業	363	363	209	936
その他	49	45	47	141

	2022年4月	2022年5月	2022年6月	第2四半期
営業収益	3,101	3,876	4,131	11,109
受入手数料	358	531	382	1,272
トレーディング損益	2,222	2,784	3,172	8,178
金融収益	464	503	519	1,486
その他*	56	56	57	171

	2022年4月	2022年5月	2022年6月	第2四半期
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	2,927	3,263	3,983	10,174
暗号資産事業	124	563	97	784
その他	49	54	53	156
調整額	—	△4	△2	△6

※その他の営業収益及びその他の売上高の合計値を記載しております。

### ■ (参考) 2021年12月期 月次業績

(単位：百万円、単位未満切り捨て)

	2021年1月	2021年2月	2021年3月	第1四半期
営業収益	4,531	4,522	4,161	13,216
受入手数料	428	478	567	1,474
トレーディング損益	3,661	3,629	3,099	10,390
金融収益	392	365	445	1,202
その他*	49	49	48	148
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	2,589	2,535	2,940	8,066
暗号資産事業	1,897	1,942	1,176	5,016
その他	44	44	44	133
調整額	—	—	—	—

	2021年4月	2021年5月	2021年6月	第2四半期
営業収益	4,143	3,891	2,647	10,682
受入手数料	462	402	375	1,241
トレーディング損益	3,225	3,015	1,806	8,047
金融収益	400	420	410	1,231
その他*	55	52	54	161
【参考】セグメント別営業収益				
証券・FX事業	2,127	2,414	2,182	6,724
暗号資産事業	1,967	1,428	414	3,810
その他	48	49	50	148
調整額	—	—	—	—

	2021年7月	2021年8月	2021年9月	第3四半期
営業収益	3,019	2,965	3,190	9,174
受入手数料	311	364	409	1,085
トレーディング損益	2,230	2,119	2,278	6,628
金融収益	426	430	449	1,306
その他*	51	51	51	154

	2021年7月	2021年8月	2021年9月	第3四半期
<b>【参考】セグメント別営業収益</b>				
証券・FX事業	2,430	2,241	2,566	7,238
暗号資産事業	540	676	575	1,793
その他	47	47	48	143
調整額	—	—	—	—

	2021年10月	2021年11月	2021年12月	第4四半期
営業収益	3,840	4,381	4,629	12,850
受入手数料	413	525	535	1,474
トレーディング損益	2,919	3,349	3,554	9,823
金融収益	454	454	482	1,391
その他*	52	51	56	161
<b>【参考】セグメント別営業収益</b>				
証券・FX事業	3,325	3,683	4,243	11,253
暗号資産事業	466	650	331	1,447
その他	48	47	53	149
調整額	—	—	—	—

※その他の営業収益及びその他の売上高の合計値を記載しております。

以 上